
1. zápas semifinále ze dne 

HC Bílý Újezd - HC Rychnov B 7 : 0 (5:0,2:0,0:0)
vyloučení:

2 min: 2 x Arnošt Zd. ml.,  Arnošt Zd. st., 1 x Cita V., Vosyka, Dvořák
10 min: Dvořák

5 + do konce utkání: -
branky:

3:29 Petera (-)
10:39 Petera (Arnošt Zd. ml.)
14:03 Cita V. (Pilc T., Rygr)
17:21 Dohnal
19:54 Pilc T. (Cita V.)
27:40 Cita V. (Pilc A.)
38:50 Cita J. (-)

rozhodčí: Votroubek, Rada

Reportáž ze zápasu:

RHL 2007 - 2008
14.2.2008

          Postupový klíč play off svedl k prvnímu semifinálovému zápasu domácí Rychnov „B“ (první celek z konečné 
tabulky základní části skupiny B) a hostující HC Bílý Újezd (druhý celek z konečné tabulky základní části skupiny A). Od 
počátku zápasu hosté nikoho nenechali na pochybách, kdo bude tahat za pomyslné nitky vývoje zápasu. Už ve 4. minutě 
Pavel Petera po sólo akci překonává Rychnovského Antla. Necelé tři minuty na to tentýž hráč orazítkoval  jeho břevno. 

sestava:
brankář: Vošlajer (22)

1. útok: Effenberk (23), Arnošt P. (28)
Arnošt Zd. ml. (8), Petera (21), Vosyka (33)

2. útok: Dohnal (16), Pilc A. (44)
Pilc T. (4), Cita V. (18), Rygr (3)

3. útok: Dvořák (12), Arnošt Zd. st. (10)
Cita J. (11), Smutný (17), Procházka (92)

pozn.: v závorce je číslo hráče

info@hcbu.cz www.hcbu.cz

Pavel Petera po sólo akci překonává Rychnovského Antla. Necelé tři minuty na to tentýž hráč orazítkoval  jeho břevno. 
Přetížená obrana domácích kapitulovala opět v 11. minutě. Úspěšný reparát si zopakoval Pavel Petera po akci Zd. 
Arnošta ml. Příznivě vyvíjející úvod zápasu vnesl pohodu na hole újezdeckých býků, kteří stupňovali svůj tlak na 
soupeřovu branku. Patrně nejhezčí akci zápasu zakončenou gólem předvedla osa L. Rygr, T. Pilc a V. Cita kdy posledně 
jmenovaný skóroval do prázdné branky bezmocného Antla. Málo kdo předpovídal stav 0:3 pro hosty v počátku 15. minuty 
zápasu. Chlad od Újezda zavál opět v 18. minutě. Po nátlakové hře v pásmu Rychnova nekompromisně zakončuje střelou 
svůj atak Aleš Dohnal a zvyšuje tak na 4:0. Zmrazení, už tak zdecimovaného soupeře, dokonala spolupráce V. City s 
autorem pátého gólu T. Pilcem v končící 20. minutě zápasu. Otřesený soupeř tentokrát uvítal hvizd rozhodčího 
Votroubka, oznamující přestávku mezi první a druhou třetinou.    

          Obraz úvodních minut druhé třetiny se moc nezměnil. Domácí celek se viditelně moc nepouštěl do útoku a spíše se 
soustředil na obranu. Pouze z ojedinělých útoků, těžících ze spolupráce Kováře a Jarkovského, podpořených střelbou 
Pfeifra  hrozilo pro újezdeckou branku nebezpečí.  U Rychnovské branky opět zahřmělo ve 28. minutě, kdy střelu Aleše  
Pilce tečuje V. Cita. Účet druhé třetiny a jak se později ukázalo i celého zápasu, jemuž přihlíželo 84 diváků, uzavírá 
sedmým gólem v síti soupeře J. Cita, který se nejlépe orientoval před brankou a propasíroval puk za záda Antla.  

          Ve čtvrtek 21. 2. čeká HCBÚ odvetný zápas čtvrtfinále, který bude tzv. posledním a ne zdaleka jednoduchým, 
schodem k postupu do finále. Věřme, že v utkání se začátkem od 16,30 hod. tentokrát domácí HCBU zvládnou a potvrdí 
tak ambice svých diváků o úspěšně zakončené letošní sezóně.  

info@hcbu.cz www.hcbu.cz


